
 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2019 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/276/2013 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309 i 1589) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/276/2013 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:  

„2) wzrostu wartości nieruchomości spowodowanej budową urządzeń infrastruktury technicznej w wyso-

kości 30% różnicy między wartością jaką miała nieruchomość przed wybudowaniem urządzeń infra-

struktury technicznej, a wartością, jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 5251


		2019-09-30T12:32:34+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




